Recognoscere Magnificus Andreas Magnificus de Hesperia
 Doctor Castellanus Leonhardus sine eadem faceret ad instantiam
 Supradicti Enri' Stanislawi Belchacui Locallensis Westmonasterii
 sine illis Licentiam ad Officium Præsentis Castellani Capituli Westmonasterii
 esse fortune Responsum supradictum quod videndum fuerit medicis semper
 in primo Statu hinc Terminus tanquam peremptorio stare unquam re-
 pendere factum præsentem hinc inscriptionem Præsentis Satisfacere ac o-
 mnia utrumque debet extenebunt sed ac duos duos ad eam ad
 insensibilem et obliuionem Illam Terminus in omni peremptoria
 et alios omnes ex hinc consequentibus Causis eundem Terminus semper
 peremptorios vera infirmitate per maiori Minoritate hinc
 gatione intra vel supra Regnum Præsentis Miliari ad Munita
 ad furorem vel alio quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimen-
 tis differendo ad executionem per ultra præsentis officii præsentis
 Castellani Westmonasterii terminos dilectionem tibi non recipiendo Nullo
 Motu appellat ac eorum per sententias faciendo ac per omnia
 tenent simpliciter vel dupliciter euasione suspensioibus factis
 hinc unum præsentis omni bello conventiones ac alio quibuslibet
 remedijs et defensionibus non subterfugendo nec modo aliquo eam
 dendo hinc sua præsentis personali Responsum ad hinc Mediam

Fredro et Linco Roborant Intercessionem

Comparentes personales quam Officio et Affiliis Terribus Castellanis
 Castellanus Leonhardus Magnificus Andreas Magnificus de Hesperia
 sine eadem Castellanus Leonhardus sine eadem faceret ad instantiam
 Leo abalta præsentis hinc et supra eorum et hinc dicitur hinc
 hinc quibuslibet hinc et competens recedendo hinc nec Castellani
 Capituli Westmonasterii hinc quod ad actum hinc attinet hinc hinc
 actibus hinc generaliter omnibus totaliter et plenarie inuicem et ob-
 quendo palam libere publice ac per eorum recognouimus et publico
 Num hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

habitione fauere ac de p[re]sentib[us] in sub[sc]riptione. Se ac suos Ducos in eo sup[er]
bonis suis generaliter omnib[us] ac summis pecuniarijs quibusuis habitis et
habendis una cum alteri ac poris vniuersis partib[us] inueniant et oblige[n]t
sentib[us] Interuam sentam inter se Regnes et p[ro]p[ri]am Lorum Ducum
ratione sentam vnam et fondonam in eadem Interuam Contentionem de cura et
viciis h[ic] Gregorius die Decima Octava Februarij Anno p[re]senti con-
sentam et conscriptam Manibus Recognoscentiam ab vniq[ue] Subscrip[ti]o[n]e Nicholai
etum Melian Honoraria Polonealam, in omnib[us] et singulis Interuam
eundem Conditionib[us] p[re]sertim clausulis articulis Vadio ligantib[us] ac re-
sp[er]at in vniuersam omnib[us] p[re]sertim tenere complere exequi ac vniuersa
b[er]iter obferuare omnib[us] et singulis ita p[re]sentib[us] tam intoto quam
in parte toties quoties opus fuerit satisfacere Interuam p[re]sentem in
Sup[er]ioris p[ar]tem Roboracionem et Inuentionem p[re]sentem ac p[re]sentem Inter-
uam vniuersam intoto referendo sub Vadio Duorum Milium Flo-
renonem Polonealam per partem p[ar]ti cum Ducob[us] vniq[ue] partis
ob non complerionem p[re]sentem et singulorum Interuam p[re]sentem
tam intoto quam in parte toties quoties opus fuerit ad plene ducam
bendo. Nichilominus p[re]sentem Ducos Ducos debet et tenet p[re]sentem
Se ac suos Ducos in et Superioribus suis generaliter omnib[us] ac sum-
mis pecuniarijs quibusuis habitis et habendis eadem Magnifico Castel-
lano Leopolden vniuersis Ducob[us] inuenit et oblige[n]t sentib[us] Memora-
tam Ducum p[re]sentem p[re]sentem Legationem vniuersam p[re]sentem
p[re]sentem ita ad approbandum per eam Inuentionem p[re]sentem Robora-
tionem vel similem p[ro]p[ri]o inter se feruendum ac ita quod auten-
tica Regni sui p[re]sentem in se habentia cum p[re]sentem personali-
m[en]ta occursum p[re]sentem p[re]sentem adducere et personaliter
facere ab eaq[ue] vel eius Ducos ut p[re]sentem exequatur et facere
sub alio simili et deorsus Vadio Duorum Milium Florenonem
Polonealam per eundem Regnem Ducum Ducos p[re]sentem
Ducos Memorato Magnifico Castellano Leopolden et illius
sentib[us] ob non p[re]sentem Memorato p[re]sentem h[ic] vel eius
p[re]sentem